
Torrazza Piemonte - 26/05/2024
STRATOMINANDO COMPETITIVA

PARTENZA ADULTI       DISTANZA: 9200 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 1 BOZZA VEZIO 1983 SM40 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.30.05

2 22 ZAGATO MICHAEL 1990 AJPSM VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.30.20

3 67 RIVA MATTEO 2002 AJPSM VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.30.49

4 15 LADETTO EMANUELE 1984 SM40 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.31.04

5 36 CARESIO GIULIANO FRANCO 1983 SM40 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.34

6 6 CHEBBI HEDI 1996 AJPSM VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.32.21

7 14 GULMINI MARCO 1984 SM40 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.33.05

8 87 EULA ENRICO 1962 SM60 BS562 FIDAL ATL. PARATICO 00.33.55

9 23 ZAMUNER FABIANO ALFREDO 1971 SM50 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.33.59

10 58 MONTEFORTE FRANCESCO 1997 AJPSM TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI 00.34.07

11 53 LAZZARIN ALESSANDRO 1970 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.34.27

12 89 TUDINI EMANUELE 1987 SM35 AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 00.34.51

13 37 CENA MASSIMO 1973 SM50 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.34

14 8 CONTE SIMONE 1984 SM40 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.35.56

15 77 VIANO FEDERICA 1974 SF50 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.35.59

16 84 GIORDANO GIAMPIERO 1979 SM45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.36.18

17 33 CALò MARCO 1989 SM35 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.36.23

18 4 BELTRAMI LUCA 1987 SM35 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.36.39

19 7 CHIARATI ALESSANDRO 1988 SM35 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.36.40

20 76 VERNACCHIO DANIELE 1976 SM45 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.36.45

21 90 PERUCCIO FLORIANO 1963 SM60 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 00.36.50

22 9 DE MORI CLAUDIO 1959 SM65 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.36.58

23 51 HAKAM ABDESSAMAD 1994 AJPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.37.03

24 18 TOMASOVA INNA 1978 SF45 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.37.09

25 16 LI SACCHI DEBHORA 1985 SF35 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.37.46

26 40 COMOGLIO ALEX 1984 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.38.05

27 49 GATTO RUGGERO 1969 SM55 TO059 FIDAL G. S. AVIS IVREA 00.38.18

28 10 DI NAPOLI MARIA 1981 SF40 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.38.34

29 32 BOERO PIETRO 1964 SM60 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.38.40

30 3 AMBROGIO SVEVA 1981 SF40 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.39.03

31 72 SOLERO MARCO 1980 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.39.04

32 43 CRUDO DANIELE 1983 SM40 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.39.15

33 50 GILARDI LUIGI 1989 SM35 AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA 00.39.41

34 21 ZAGATO JORDI 1998 AJPSM VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.39.46

35 45 DELLAMULA WILLER 1976 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.40.01

36 11 FERRARIS GIANLUCA 1973 SM50 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.40.03

37 41 CONRADO LUCA 1977 SM45 CSEN CSEN 00.40.05

38 42 COVALEA DAVIDE 1983 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.40.13

39 34 CAMINOTTO FABIO 1996 AJPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.40.42

40 83 BIAGI ILARIA 1973 SF50 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.48

41 78 VISENTIN ALESSANDRO 1972 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.40.51

42 17 TAHIROVA AZIZA 1984 SF40 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.41.22

43 5 CALDERA GIULIA 1988 SF35 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.41.24

44 25 ACUTIS GIANNI 1974 SM50 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.41.25

45 57 MONGIANO SIMONE 1979 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.41.54

46 60 NEGRI ROBERTO 1971 SM50 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.42.25

47 24 ACOTTO GAIO GIAN MARIO 1955 SM65 TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI 00.42.31

48 20 VELLERE COSMA DAMIANO 1968 SM55 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.42.33

49 86 BRUSASCA ENZO 1971 SM50 CSEN-010 CSEN - ASD QUEI BRUCIATI DEI CASTELLI BRUCIATI 00.42.39

50 54 LENTINI MATTEO 1988 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.42.55

51 69 SCARAFIOTTI STEFANO 1981 SM40 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.43.04

52 30 BELLOTTO IVANO 1955 SM65 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.43.09

53 39 COLTRO MARTINA 1989 SF35 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.43.18

54 59 MUSSO CRISTIANO 1970 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.43.22

55 91 VALLE CLAUDIO 1954 SM70+ VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.43.24
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56 29 BARBERO CARLO ALBERTO 1973 SM50 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.44.57

57 38 CHIARA ROBERTO 1957 SM65 TO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 00.45.01

58 2 ALBERTI ILARIA 1985 SF35 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.45.14

59 44 DAMASIO GIOVANNI 1956 SM65 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.45.45

60 31 BIANCO SABRINA 1967 SF55 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.45.49

61 79 VOLPE VALENTINA 1994 AJPSF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.46.18

62 70 SEMPRINI PAOLA 1964 SF60 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.47.01

63 47 FORMAGGIO ANTONELLO 1967 SM55 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.47.29

64 27 AIELLO ALESSIO 1989 SM35 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.47.29

65 75 VALLI CARMELA 1965 SF55 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.47.57

66 55 LEONE CRISTINA 1976 SF45 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.48.06

67 80 MARINO CARLO 1942 SM70+ TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.50.06

68 82 IACOVELLI MICHELE 1949 SM70+ TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.50.10

69 85 VIIZZO MARA 1980 SF40 CN055 FIDAL ASD DYNAMIC CENTER VALLE BELBO 00.50.15

70 66 REGIS FLAVIO 1962 SM60 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.50.18

71 65 POTENZA ANTONIO 1978 SM45 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.50.25

72 64 PONZIN FEDERICA 1974 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.51.08

73 46 FALZOI SILVIA 1971 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.51.53

74 63 PERRONE FULVIA 1964 SF60 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.52.27

75 88 LIANTONIO GIOVANNI 1968 SM55 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.52.27

76 28 ALBERTONE ALESSIA 1973 SF50 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.52.52

77 48 FRISON FUCO BARBARA 1971 SF50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.53.04

78 13 GRECO PIETRO 1961 SM60 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.56.42

79 68 ROSSI ROBERTO 1959 SM65 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.57.45

80 71 SERENI ELENA 1980 SF40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.04.42

81 62 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 SF65+ TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.14.02

82 81 STEFANI GRAZIELLA 1943 SF65+ TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 01.15.42

Prei 26 AGHILAR DAVIDE 1970 SM50 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO -

Prei 35 CAPORUSSO ANNA 1983 SF40 TO059 FIDAL G. S. AVIS IVREA -

Prei 12 FURLAN IVAN 1983 SM40 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' -

Prei 52 LANZO AGOSTINO 1982 SM40 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE -

Prei 56 MARTINI ANTONIO 1973 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 61 PANCIATICI GIOVANNI 1976 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 73 STAROPOLI LUCA 1980 SM40 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. -

Prei 74 VALLE FABRIZIO 1972 SM50 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE -

Prei 19 VALLERA PIER PAOLO 1948 SM70+ VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' -
Totale atleti: 91

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 24
2 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 16
3 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 10
4 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 5
5 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 4
6 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 3
7 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2
8 TO059 FIDAL G. S. AVIS IVREA 2
9 TO200 FIDAL BASE RUNNING 2
10 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 2
11 TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI 2
12 AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA 1
13 AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 1
14 BS562 FIDAL ATL. PARATICO 1
15 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 1
16 CN055 FIDAL ASD DYNAMIC CENTER VALLE BELBO 1
17 CSEN CSEN 1
18 CSEN-010 CSEN - ASD QUEI BRUCIATI DEI CASTELLI BRUCIATI 1
19 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 1
20 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 1
21 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 1
22 TO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1
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23 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 1
24 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 1
25 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 1
26 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 1
27 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 1
28 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 1
29 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 1
30 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 1
Totale atleti: 91
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Torrazza Piemonte - 26/05/2024
STRATOMINANDO COMPETITIVA

PARTENZA ADULTI: AJPSM

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 22 ZAGATO MICHAEL 1990 2 SM VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.30.20
2 67 RIVA MATTEO 2002 3 PM VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.30.49
3 6 CHEBBI HEDI 1996 6 SM VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.32.21
4 58 MONTEFORTE FRANCESCO 1997 10 SM TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI 00.34.07
5 51 HAKAM ABDESSAMAD 1994 22 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.37.03
6 21 ZAGATO JORDI 1998 29 SM VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.39.46
7 34 CAMINOTTO FABIO 1996 34 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.40.42

PARTENZA ADULTI: SM35

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 89 TUDINI EMANUELE 1987 12 SM35 AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 00.34.51
2 33 CALò MARCO 1989 16 SM35 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.36.23
3 4 BELTRAMI LUCA 1987 17 SM35 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.36.39
4 7 CHIARATI ALESSANDRO 1988 18 SM35 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.36.40
5 50 GILARDI LUIGI 1989 28 SM35 AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA 00.39.41
6 54 LENTINI MATTEO 1988 42 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.42.55
7 27 AIELLO ALESSIO 1989 51 SM35 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.47.29

PARTENZA ADULTI: SM40

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 1 BOZZA VEZIO 1983 1 SM40 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.30.05
2 15 LADETTO EMANUELE 1984 4 SM40 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.31.04
3 36 CARESIO GIULIANO FRANCO 1983 5 SM40 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.34
4 14 GULMINI MARCO 1984 7 SM40 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.33.05
5 8 CONTE SIMONE 1984 14 SM40 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.35.56
6 40 COMOGLIO ALEX 1984 23 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.38.05
7 72 SOLERO MARCO 1980 26 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.39.04
8 43 CRUDO DANIELE 1983 27 SM40 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.39.15
9 42 COVALEA DAVIDE 1983 33 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.40.13
10 69 SCARAFIOTTI STEFANO 1981 43 SM40 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.43.04

PARTENZA ADULTI: SM45

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 84 GIORDANO GIAMPIERO 1979 15 SM45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.36.18
2 76 VERNACCHIO DANIELE 1976 19 SM45 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.36.45
3 45 DELLAMULA WILLER 1976 30 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.40.01
4 41 CONRADO LUCA 1977 32 SM45 CSEN CSEN 00.40.05
5 57 MONGIANO SIMONE 1979 37 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.41.54
6 65 POTENZA ANTONIO 1978 55 SM45 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.50.25

PARTENZA ADULTI: SM50

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 23 ZAMUNER FABIANO ALFREDO 1971 9 SM50 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.33.59
2 53 LAZZARIN ALESSANDRO 1970 11 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.34.27
3 37 CENA MASSIMO 1973 13 SM50 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.34
4 11 FERRARIS GIANLUCA 1973 31 SM50 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.40.03
5 78 VISENTIN ALESSANDRO 1972 35 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.40.51
6 25 ACUTIS GIANNI 1974 36 SM50 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.41.25
7 60 NEGRI ROBERTO 1971 38 SM50 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.42.25
8 86 BRUSASCA ENZO 1971 41 SM50 CSEN-010 CSEN - ASD QUEI BRUCIATI DEI CASTELLI BRUCIATI 00.42.39
9 59 MUSSO CRISTIANO 1970 45 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.43.22
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10 29 BARBERO CARLO ALBERTO 1973 47 SM50 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.44.57

PARTENZA ADULTI: SM55

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 49 GATTO RUGGERO 1969 24 SM55 TO059 FIDAL G. S. AVIS IVREA 00.38.18
2 20 VELLERE COSMA DAMIANO 1968 40 SM55 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.42.33
3 47 FORMAGGIO ANTONELLO 1967 50 SM55 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.47.29
4 88 LIANTONIO GIOVANNI 1968 56 SM55 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.52.27

PARTENZA ADULTI: SM60

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 87 EULA ENRICO 1962 8 SM60 BS562 FIDAL ATL. PARATICO 00.33.55
2 90 PERUCCIO FLORIANO 1963 20 SM60 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 00.36.50
3 32 BOERO PIETRO 1964 25 SM60 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.38.40
4 66 REGIS FLAVIO 1962 54 SM60 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.50.18
5 13 GRECO PIETRO 1961 57 SM60 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.56.42

PARTENZA ADULTI: SM65

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 9 DE MORI CLAUDIO 1959 21 SM65 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.36.58
2 24 ACOTTO GAIO GIAN MARIO 1955 39 SM65 TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI 00.42.31
3 30 BELLOTTO IVANO 1955 44 SM65 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.43.09
4 38 CHIARA ROBERTO 1957 48 SM65 TO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 00.45.01
5 44 DAMASIO GIOVANNI 1956 49 SM65 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.45.45
6 68 ROSSI ROBERTO 1959 58 SM65 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.57.45

PARTENZA ADULTI: SM70+

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 91 VALLE CLAUDIO 1954 46 SM70 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.43.24
2 80 MARINO CARLO 1942 52 SM80 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.50.06
3 82 IACOVELLI MICHELE 1949 53 SM75 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.50.10

PARTENZA ADULTI: AJPSF

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 79 VOLPE VALENTINA 1994 12 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.46.18

PARTENZA ADULTI: SF35

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 16 LI SACCHI DEBHORA 1985 3 SF35 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.37.46
2 5 CALDERA GIULIA 1988 8 SF35 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.41.24
3 39 COLTRO MARTINA 1989 9 SF35 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.43.18
4 2 ALBERTI ILARIA 1985 10 SF35 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.45.14

PARTENZA ADULTI: SF40

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 10 DI NAPOLI MARIA 1981 4 SF40 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.38.34
2 3 AMBROGIO SVEVA 1981 5 SF40 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.39.03
3 17 TAHIROVA AZIZA 1984 7 SF40 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.41.22
4 85 VIIZZO MARA 1980 16 SF40 CN055 FIDAL ASD DYNAMIC CENTER VALLE BELBO 00.50.15
5 71 SERENI ELENA 1980 22 SF40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.04.42

PARTENZA ADULTI: SF45

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 18 TOMASOVA INNA 1978 2 SF45 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.37.09
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2 55 LEONE CRISTINA 1976 15 SF45 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.48.06

PARTENZA ADULTI: SF50

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 77 VIANO FEDERICA 1974 1 SF50 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.35.59
2 83 BIAGI ILARIA 1973 6 SF50 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.48
3 64 PONZIN FEDERICA 1974 17 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.51.08
4 46 FALZOI SILVIA 1971 18 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.51.53
5 28 ALBERTONE ALESSIA 1973 20 SF50 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.52.52
6 48 FRISON FUCO BARBARA 1971 21 SF50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.53.04

PARTENZA ADULTI: SF55

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 31 BIANCO SABRINA 1967 11 SF55 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.45.49
2 75 VALLI CARMELA 1965 14 SF55 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.47.57

PARTENZA ADULTI: SF60

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 70 SEMPRINI PAOLA 1964 13 SF60 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.47.01
2 63 PERRONE FULVIA 1964 19 SF60 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.52.27

PARTENZA ADULTI: SF65+

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 62 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 23 SF65 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.14.02
2 81 STEFANI GRAZIELLA 1943 24 SF80 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 01.15.42
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Torrazza Piemonte - 26/05/2024
STRATOMINANDO CORSA / CAMMINATA LUDICO MOTORIA

NON COMPETITIVA       DISTANZA: 5000 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT RISULTATO

Arrivato 152 AGOVINO ANDREA 1977 MMM 00.30.45

Arrivato 153 AGRISANI GAIA 2013 FFF 00.35.45

Arrivato 154 AGRISANI PIETRO 2014 MMM 00.27.15

Arrivato 155 AGUNG ARI 1976 FFF 00.53.14

Arrivato 158 ALIQUò ANDREA 1983 MMM 00.36.26

Arrivato 156 ALIQUO GRETA 2014 FFF 00.48.41

Arrivato 157 ALIQUò SALVATORE 1952 MMM 00.56.36

Arrivato 327 AMABILE GIUSEPPE 1967 MMM 00.24.33

Arrivato 159 AMICO MARIANO 1992 MMM 00.18.28

Arrivato 161 ATZENI ROBERTO 1968 MMM 00.29.46

Arrivato 162 BAGNAIA FLAVIA 1975 FFF 00.48.10

Arrivato 163 BARBERO ANNA PAOLA 1987 FFF 00.46.01

Arrivato 164 BASSI IVAN 1946 MMM 01.03.41

Arrivato 165 BERRUTI ROBERTO 1977 MMM 00.25.43

Arrivato 167 BIMBI ELENA 1982 FFF 01.06.25

Arrivato 168 BISCARO BEATRICE 2015 FFF 00.52.13

Arrivato 169 BISCARO VITTORIA 2015 FFF 01.01.22

Arrivato 340 BISCUOLA MATTIA 2011 MMM 00.50.31

Arrivato 170 BOBROVA OLESYA 1981 FFF 00.53.51

Arrivato 171 BONGIOVANNI PAOLO 1973 MMM 01.09.58

Arrivato 172 BORSANO ANNAMARIA 1973 FFF 01.10.00

Arrivato 335 BOSCATTI CLAUDIO 1985 MMM 01.03.19

Arrivato 173 BOSIO FABIO 1984 MMM 00.18.20

Arrivato 342 BRACCO MARINELLA 1960 FFF 01.03.15

Arrivato 174 BRACCO MASSIMO 1959 MMM 01.09.31

Arrivato 175 BRANDI MARCO 1975 MMM 00.53.34

Arrivato 176 BRENTARO CRISTINA 1968 FFF 00.48.10

Arrivato 177 BRETTO SILVIA 1966 FFF 00.58.33

Arrivato 178 BRODA RENATA 1974 FFF 00.48.43

Arrivato 179 BRUSA ANDREA 1985 MMM 01.08.15

Arrivato 333 BUCCI MARTA 1986 FFF 00.53.51

Arrivato 180 BUCCI SERENA 1971 FFF 00.59.22

Arrivato 181 CACCIOLATTI ERIKA 1979 FFF 00.57.42

Arrivato 182 CACCIOLATTI SARA 1982 FFF 00.57.40

Arrivato 183 CANIL MILENA 1976 FFF 01.01.00

Arrivato 186 CAPPAI FEDERICA 1998 FFF 01.09.08

Arrivato 187 CAPUTO MAURO 1972 MMM 01.03.32

Arrivato 188 CAREGGIO MATILDE 2012 FFF 00.58.36

Arrivato 189 CAREGGIO ROMINA 1976 FFF 01.01.58

Arrivato 190 CARRETTA VIRGINIA 1982 FFF 00.39.26

Arrivato 191 CASAMIRRA GABRIELE 2015 MMM 00.31.18

Arrivato 192 CASAMIRRA MARCO 1980 MMM 00.47.37

Arrivato 193 CAZZAMANI LUCA 1979 MMM 00.47.27

Arrivato 194 CAZZAMANI NICOLO 2015 MMM 00.57.45

Arrivato 195 CAZZAMANI SIMONE 2012 MMM 00.40.24

Arrivato 341 CENA ANDREA 1977 MMM 00.35.07

Arrivato 197 CHIARELLO BARBARA 1978 FFF 01.01.57

Arrivato 199 CIACCIA ANNA 1959 FFF 00.57.15

Arrivato 200 CIARDO ENRICO 1985 MMM 00.32.51

Arrivato 201 CICONTE MARIANNA 1986 FFF 00.59.40

Arrivato 202 COCILIO MARTINO LORENZO 1986 MMM 00.28.05

Arrivato 203 COLACURCIO LETIZIA 1975 FFF 01.03.33

Arrivato 204 CONSO PATRIZIA 1980 FFF 00.53.13

Arrivato 338 CORCIONE FRANCESCA 1979 FFF 00.59.58

Arrivato 205 CORCIONE LUCA 1978 MMM 00.33.36
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Arrivato206 CORCIONE MARTINA 2009 FFF 00.40.02

Arrivato 207 CORCIONE NOEMI 2014 FFF 00.48.42

Arrivato 209 CREMA MIRELLA 1968 FFF 01.10.05

Arrivato 210 DAVIDE GIORGIA 1971 FFF 01.01.39

Arrivato 211 DE PASQUALE FRANCESCO 2014 MMM 00.25.37

Arrivato 212 DE PASQUALE NICOLA 1992 MMM 00.26.15

Arrivato 213 DI IASIO STEFANIA 1979 FFF 00.28.49

Arrivato 214 ELIA DARIO 1965 MMM 00.53.07

Arrivato 215 ELLENA MARTA 1984 FFF 00.59.22

Arrivato 216 FANT MARA 1965 FFF 00.53.09

Arrivato 217 FARELLO CHIARA 1976 FFF 00.48.10

Arrivato 218 FASSARI GIANCARLO 1983 MMM 00.28.51

Arrivato 219 FERRERO CARLA 1966 FFF 01.08.21

Arrivato 220 FODERARO ANDREA 1976 MMM 01.05.08

Arrivato 221 FODERARO MARTINA 2012 FFF 01.05.07

Arrivato 222 FODERARO MATTEO 2015 MMM 01.01.27

Arrivato 225 GADANO JESSICA 1975 FFF 01.01.44

Arrivato 226 GAGLIARDINO ROBERTO 1983 MMM 00.25.13

Arrivato 337 GALGANI CLAUDIO 1983 MMM 00.23.35

Arrivato 227 GAMBELLA ALICE 2014 FFF 00.33.19

Arrivato 228 GAMBELLA FABIO 1979 MMM 01.01.56

Arrivato 229 GANGI SANTA 1960 FFF 00.53.36

Arrivato 230 GAVAZZA MARTINA 1989 FFF 00.53.09

Arrivato 231 GAVAZZA PIERLUISA 1954 FFF 00.53.35

Arrivato 232 GENNARI BEATRICE 1964 FFF 00.47.26

Arrivato 233 GERACI YLENIA 1977 FFF 00.59.58

Arrivato 234 GHILARDI SERENA 1981 FFF 00.53.00

Arrivato 332 GIACOMETTI RAUL 2010 MMM 00.23.18

Arrivato 343 GRAZIANO ROBERTO ROCCO 1977 MMM 00.24.28

Arrivato 236 GUGLIELMONE MANUELA 1979 FFF 00.54.24

Arrivato 237 GUZZO ULISSE 1974 MMM 00.27.26

Arrivato 238 IADARESTA LORENZO 1956 MMM 00.47.27

Arrivato 239 IADARESTA MATTEO 1990 MMM 00.33.25

Arrivato 240 IANNONE DEBORA 1990 FFF 00.54.16

Arrivato 241 IANNONE SHARON 1997 FFF 00.50.25

Arrivato 242 IENNACO LUIGI 1978 MMM 00.54.15

Arrivato 151 LEPERA LUIGI 1980 MMM 00.19.41

Arrivato 334 LETO BARONE VALENTINA 1984 FFF 01.03.23

Arrivato 243 LETTERA MARIAROSA 1949 FFF 00.57.17

Arrivato 244 LIBRERA LUISA 1968 FFF 01.03.32

Arrivato 245 LINGUA BARBARA 1977 FFF 00.54.24

Arrivato 246 LISA RAFFAELLA 1978 FFF 00.51.38

Arrivato 247 LOMBARDO MICHELE 1948 MMM 00.31.37

Arrivato 249 MAFFIA STEFANIA 1971 FFF 01.03.16

Arrivato 250 MAGGIO GRAZIA 1951 FFF 01.02.49

Arrivato 252 MANGANIELLO FABRIZIO 1988 MMM 00.21.56

Arrivato 253 MARCON PATRIZIA 1967 FFF 00.48.12

Arrivato 254 MARRA PIETRO 2014 MMM 00.35.22

Arrivato 255 MILANO STEFANIA 1968 FFF 01.02.38

Arrivato 256 MOCHETTI ARIANNA 1986 FFF 00.52.21

Arrivato 257 MONACO NICOLO 2015 MMM 00.34.10

Arrivato 258 MONACO PALMIRA 1974 MMM 01.00.59

Arrivato 259 NAPPA MORENA 1975 FFF 00.29.16

Arrivato 261 NIGRO VALENTINA 1998 FFF 00.54.16

Arrivato 262 NOSTI FABRIZIO 1968 MMM 01.01.47

Arrivato 263 ORLANDI LORENZO 1990 MMM 00.50.25

Arrivato 264 ORTALDA FEDERICO 1980 MMM 00.39.25

Arrivato 329 PASTERIS ALBERTO 1993 MMM 00.32.23

Arrivato 265 PASTRONE MASSIMO 1975 MMM 00.48.43

Arrivato 330 PEGORIN GIANLUCA 1967 MMM 00.58.33

Arrivato 266 PERAZZO BARBARA 1974 FFF 00.53.13

Arrivato 267 PERINO ALESSANDRO 2010 MMM 00.37.17
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Arrivato268 PERINO ALICE 1997 FFF 00.54.16

Arrivato 269 PERINO STEFANO 1970 MMM 00.51.39

Arrivato 270 PERON GIANCARLO 1951 MMM 00.56.50

Arrivato 271 PETTINATI EMANUELE 2011 MMM 00.58.09

Arrivato 272 PETTINATI LORENZO 2015 MMM 01.09.31

Arrivato 273 PICCI GIANCARLO 1970 MMM 00.54.24

Arrivato 274 PIRETTO BRUNA 1969 FFF 01.10.03

Arrivato 339 POLL GISELLE 2015 FFF 00.50.53

Arrivato 276 PONZETTO CHARRIER LUIGIA 1977 FFF 00.57.21

Arrivato 331 PONZETTO ROBERTA 1967 FFF 00.58.33

Arrivato 277 POPOVIC MIHAELA 1996 FFF 00.28.01

Arrivato 278 PRETI CLAUDIA 1979 FFF 01.01.39

Arrivato 279 PROTTO ANDREA GIOVANNI 1973 MMM 00.27.53

Arrivato 280 PROTTO GIULIA 2014 FFF 00.32.25

Arrivato 281 PROVENZANO CINZIA 1974 FFF 01.01.44

Arrivato 282 PUGLIESE RAFFAELE 1964 MMM 01.03.32

Arrivato 283 QUAGLIO GRETA 2014 FFF 00.50.46

Arrivato 328 RANDON FLAVIANO 1957 MMM 00.56.51

Arrivato 287 RANDON MAURIZIO 1956 MMM 01.09.21

Arrivato 288 RANDON NAOMI 1991 FFF 01.09.08

Arrivato 289 RAPETTI YLENIA 1996 FFF 00.36.08

Arrivato 290 RASO LIDIA 1974 FFF 00.59.40

Arrivato 291 RIVIERA ALICE 1983 FFF 00.54.23

Arrivato 292 ROCCA LAURA 1980 FFF 00.52.21

Arrivato 293 RULFI CRISTINA 1978 FFF 00.25.42

Arrivato 294 SALASSA LORIS 1967 MMM 00.35.38

Arrivato 295 SALERNO ANTONIO 1968 MMM 00.28.41

Arrivato 296 SALVADEGO ALEX 1998 MMM 00.22.32

Arrivato 297 SANDRI ANDREA 1971 MMM 00.58.33

Arrivato 298 SANDRONI MARCO 1961 MMM 00.30.25

Arrivato 300 SARTORIS LEONARDO 2011 MMM 00.26.50

Arrivato 301 SARTORIS VALENTINA 2015 FFF 00.53.00

Arrivato 302 SCAVO GABRIELE 1986 MMM 00.24.40

Arrivato 303 SCICHILONE MICHELANGELO 1983 MMM 00.54.30

Arrivato 304 SCINICA NICOLO MAURIZIO 2015 MMM 00.52.07

Arrivato 305 SEABROOK DAMIAN ROBERT 1977 MMM 00.22.59

Arrivato 306 SESIA DANIELE 1975 MMM 00.46.06

Arrivato 336 SESIA MARCELLO 1982 MMM 00.53.34

Arrivato 307 SESIA MARTINO 2015 MMM 00.52.48

Arrivato 308 SIMEONE JACOPO 1986 MMM 00.19.33

Arrivato 309 SIMIONATO RICCARDO 1952 MMM 01.04.44

Arrivato 310 SIMIONI VALENTINA 1988 FFF 00.24.16

Arrivato 311 SOLETO ENRICO 1986 MMM 00.48.18

Arrivato 312 SPEZZANI FEDERICA 1971 FFF 01.01.49

Arrivato 313 TAURO GRAZIA 1959 FFF 01.02.37

Arrivato 314 TECCHIO ERICA 1984 FFF 00.58.26

Arrivato 315 TESSADRI TIZIANA 1976 FFF 01.01.49

Arrivato 344 TESTONI CAROLINA 1991 FFF 00.34.57

Arrivato 318 TIDONA MARIALISA 1984 FFF 00.53.35

Arrivato 319 TONINI ANNA MARIA 1948 FFF 01.04.46

Arrivato 320 TORCHIA LARA 1985 FFF 01.06.26

Arrivato 321 TURANO ANDREA 1998 MMM 00.25.42

Arrivato 322 VARINI ENRICO 1986 MMM 00.44.59

Arrivato 323 VENTURA IGOR 1989 MMM 00.54.31

Arrivato 324 VICARI FRANCESCA 1979 FFF 01.01.56

Arrivato 325 VITALE MARZIA 1975 FFF 00.53.13

Arrivato 326 ZECCHINO CHIARA 2014 FFF 00.50.45

Part 198 CHIERA ALESSANDRO 1977 MMM -

DNS 160 ANZANEL MAURO 1971 MMM -

DNS 166 BERRUTI SARA 1972 FFF -

DNS 184 CAPELLO FABRIZIO 1979 MMM -

DNS 185 CAPELLO LORENZO 2015 MMM -
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DNS 196 CENA NADIA 1972 FFF -

DNS 251 MANGANIELLO DARIO 2014 MMM -

DNS 260 NIGRA CARLO 1990 MMM -

DNS 275 PONZETTO CHARRIER ANTONIO 1974 MMM -

DNS 284 QUAGLIO MARCO 1977 MMM -

DNS 285 QUAGLIO MATTIA 2010 MMM -

DNS 299 SARTORIS ALESSANDRO 1976 MMM -

DNS 316 TIBI TIZIANA 1971 FFF -

DNS 317 TIDONA FRANCESCA 1990 FFF -

Prei 208 COTTONE GIANLUCA 1985 MMM -

Prei 223 FURLAN LEONARDO 2010 MMM -

Prei 224 FURLAN LUDOVICA 2014 FFF -

Prei 235 GRISETTI ANDREA 1995 MMM -

Prei 248 MAFFè CHIARA 1982 FFF -

Prei 286 QUATUZZO GIORGIA 1994 FFF -
Totale atleti: 194

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 ATLETA NON TESSERATO 194
Totale atleti: 194
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